八 商 発 第 1 0 4 号

 令 和 7 年 １ 月 吉 日

   会員の皆さまへ

八日市商工会議所

会頭 二橋 省之

（公印省略）

永年勤続優良従業員表彰式について

新春の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、当所事業に格別のご
協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、八日市商工会議所表彰規則による「永年勤続優良従業員表彰式」を下記のとおり
実施いたします。つきましては、貴事業所において下記の表彰区分に該当される方をご推

薦くださるようご案内申し上げます。
また当日一人でも多くの方が表彰にご出席いただけるよう、ご配慮お願い致します。

記

1.表 彰 日  令和 7 年 3 月 17 日 (月)  11：00～12:00

2.会 場  八日市ロイヤルホテル

3.表彰区分  下記の勤務年数がある従業員の皆様

10年以上勤続の方

（勤務 10年以上～19 年の方）
八日市商工会議所会頭表彰

20年以上勤続の方

（勤務 20年以上～29 年の方）
八日市商工会議所会頭表彰

30年以上勤続の方

（勤務 30年以上～39 年の方）
東近江市長・八日市商工会議所会頭合同表彰

40年以上勤続の方

（勤務 40年以上～49 年の方）
東近江市長・八日市商工会議所会頭合同表彰

50年以上勤続の方

  （勤務 50年以上の方） 東近江市長・八日市商工会議所会頭合同表彰
東近江市長・八日市商工会議所会頭合同表彰

※勤務年数は令和 7 年 4月 1 日を基準とします

※法人事業所…役員は表彰対象、事業後継者は対象外

個人事業所…家族従業員、事業後継者は対象外

※次の条件に該当する方の推薦をお願い致します

会員事業所従業員のうち、10 年以上勤続して功績があり、他の模範と認められる者

（同じ勤務年数期間での重複表彰はできません。10 年表彰を２回などは不可）

4.申請期日  令和 7 年 1 月 31 日(金)まで

5.負 担 金   1 名につき 3,300 円（税込）

6.申 込 み  「受賞候補者推薦書」を FAX・e-mail にてお申込みください。

お申込み後、負担金お支払いについて振込のご案内をさせて頂きます。

7.そ の 他  式典詳細は受付終了後、申込み企業様宛へお知らせいたします。

 記念品（商品券）
・10・20 年表彰 3,000 円

・30～50 年表彰 5,000 円

 賞状・賞状ケース（2,000 円相当）
をお渡しします。